
Pressmeddelande
11 februari 2026 16:30:00 CET

 Heba Fastighets AB Box 17006, SE-104 62 Stockholm
   Org nr/Corp. Id. no. SE 556057-3981 Tel +46 (0)8-442 44 40 info@hebafast.se www.hebafast.se

•
• • •

Heba har framgångsrikt emitterat gröna obligationer om 
totalt 300 mkr
Heba Fastighets AB (publ) har under sitt MTN-program framgångsrikt emitterat nya gröna 
obligationer om totalt 300 mkr med en löptid på 5 år.

Heba emitterar idag till ett mycket konkurrenskraftigt pris. Positivt är också att vi gör en 
emission på längre löptid jämfört med senast genomförda emissioner, vilket också är vår 
målsättning. Efter emissionen har Heba nu totalt 2 070 mkr utestående gröna obligationer. Per 
2 mars 2026 återbetalar vi 170 mkr obligationer per förfall. Heba har för avsikt att vara fortsatt 
aktiva på kapitalmarknaden, säger Hanna Franzén CFO på Heba.

Hebas befintliga MTN-program omfattar gröna obligationer inom en ram på 5 mdkr. Den nu 
emitterade obligationen har en löptid på 5 år med en volym om 300 mkr och löper med rörlig 
ränta på 3 månader Stibor plus 1,15 procent.

Emissionen gjordes inom Hebas gröna ramverk. Ramverket inkluderar ambitiösa krav för 
långsiktig hållbarhet och stämmer överens med kraven i EU:s taxonomiförordning. Hebas mål är 
att all finansiering på sikt ska vara hållbar.

Handelsbanken var arrangör av transaktionen. Heba kommer att ansöka om notering av 
obligationen på Nasdaq Stockholm Sustainable Bond List. Handelsbanken var även rådgivare vid 
framtagandet av ramverket för gröna obligationer och stöttade för att få fram ett externt 
utlåtande från Morningstar Sustainalytics.

För mer information kontakta:
Hanna Franzén, CFO Heba Fastighets AB, 076-764 63 63, hanna.franzen@hebafast.se

Om Heba
Heba är en långsiktig och erfaren fastighetsägare som utvecklar, äger och förvaltar bostäder och 
samhällsfastigheter med centrala lägen i Stockholmsregionen och Mälardalen. Genom vårt 
kunnande erbjuder vi hållbara och trygga boenden med hög standard att trivas i under livets 
olika faser. Vi skapar värde för ägare och samhälle genom nöjda hyresgäster, tryggare och 
attraktivare bostadsområden och förtroendefulla partnerskap. Heba grundades 1952 och är 
sedan 1994 noterade på Nasdaq Stockholm AB Nordic Mid Cap. Läs mer på: hebafast.se
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